208351-375 209426-450 216676-700 218051-075 219226-250 222551-575 223051-675 276-300 876-700 225101-125 476-500 227676-700 851-875 229451-475 235351-375 237751-775 243151-175 245901-925 247551-575 248876-900 249501-525 626-650 951-975 251251-275 252562 608 693 776 809 854 891 895 900.

### 4% Oblig. Tow. Kolei Fabr. Łódzkiej.

27 losowanie z dn. 2/11 września 1915 r., płatne od 20 grudnia 1915 (2 stycznia 1916).

Po 2000 m. 105 255 451 462 568 1108 486 601 606 613 699 685 811 925 933 598 2018 020 082 073 141 390 511 749 772 872 980 990.

Po 1000 m. 3053 094 097 174 536 4003 052 086 092 106 228 456 457 508 566 608 728 747 880 5015 236 246 255 264 681 733 843 6034 110 170 256 344 372 517 531 576 922.